АКТ
сдачи-приемки выполненных научно-исследовательских работ (услуг НИР)

г. Карачаевск

«  __» __________  20__г.

Мы, нижеподписавшиеся, ___________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице __________________________, действующего на основании ________________, с одной стороны, и КЧГУ им. У.Д. Алиева, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», в лице ректора Тамбиева Б.Н., действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые Стороны, составили настоящий Акт о нижеследующем:

В соответствии с условиями Договора № _____________ от ____ _________ 20__ г., заключенного между Сторонами, Исполнителем выполнены, а Заказчиком приняты работы по созданию (передаче) научно-исследовательской продукции по теме _____________________________________________________________________________.

Стоимость работ по созданию научно-исследовательской продукции и или оказанию услуг НИР составляет __________________________________ (ПРОПИСЬЮ).

Заключение составителей Акта: качество и объем выполненных услуг соответствует условиям Договора № ________ от ___ ____________ 20___г., заключенного Сторонами.

Претензий по качеству, объему и срокам проведения услуг, оказанных Исполнителем, у Заказчика нет.

Настоящий акт составлен в двух подлинных экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
	Заказчик:

__________________

МП

Научный руководитель темы

_________________
	Исполнитель:

Ректор КЧГУ им. У.Д.Алиева
_____________________ Тамбиев Б.Н.
МП

Научный руководитель темы

_________________